
با این آزمون، یک مشاور حرفهای شوید

شرکت در آزمون مشاوران پایه 3 نظام صنفی
رایانهای چه مزایایی دارد؟

علم مدرن بازاریابی، فروش و تامین نیروی انسانی کارآمد، شرکتها را برای اتخاذ تصمیمات راهبردی
خود ملزم به مشاوره با اهل فن و کارشناسان کرده است. این موجب میشود تا تجارتهای خرد و درشت بهتر
بتوانند تصمیمگیری کرده و پیشرفت خود را در همه بخشها تضمین کنند. نکته مهم این است که مشاوره با

مشاوران زبده و دارای مدرک از مراجع رسمی کشور صورت گیرد تا بهترین نتیجه حاصل شود. در همین
راستا، سازمان نظام صنفی رایانهای کشور به صورت دورهای آزمونهای مشاوران را برگزار میکند و به

پذیرفتهشدگان این آزمون، مدرک مشاوره درجه 3 را اعطا میکند.

سازمان نصر به اشخاص حقیقی در داخل یا خارج از شرکتها که در این آزمون پذیرفته شدهاند، مدرک
مشاوره درجه 3 را اعطا میکند. این مدرک به مشاوران دارای این مدرک این امکان را میدهد تا به صورت

رسمی و شناخته شده فعالیت مشاورهای را برای شرکتها انجام دهند. آزمون مشاوران درجه 3 توسط سازمان
نظام صنفی برگزار میشود و اسامی افرادی که در آزمون شرکت کرده و پذیرفته میشوند نیز درسایت رسمی

این سازمان قرار میگیرد تا به نوعی مورد اعتماد و اطمینان مدیران و یا اعضا در شرکتها یا در
قراردادهای دولتی باشند.

آزمون مشاوران پایه 3 حوزه فناوری اطلاعات در چهار رشته نرمافزار، سختافزار، زیرساخت شبکه و
اینترنت، مدیریت و آموزش برگزارمیشود و افراد با تخصص میتوانند برای مشاوره در شرکتها مدرک رسمی

و معتبر دریافت کرده و در بخش مشاوره برای شرکتها فعالیت کنند.
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مجید ناصحیمقدم، رئیس سازمان نظام صنفی رایانهای استان زنجان در این خصوص میگوید: «برگزاری چنین
آزمون کشوری میتواند به نوعی موجب دلگرمی برای اشخاصی مانند کارفرمایان شود؛ چراکه با اطمینان و

اعتماد بیشتری کارشناسان مشاوره را انتخاب و بهکار میگیرند. برای مثال فردی که قصد خرید انبوه
سختافزار دیجیتالی و کامپیوتری و یا هر سختافزار دیگری را دارد و با توجه به وجود اجناس تقلبی که

در بازار است با کمک گرفتن از یک کارشناس و مشاور رسمی با اطمینان بیشتری خرید خواهد کرد. اما
شرکتکنندگان در آزمون میتوانند پس از قبولی، مجوز فعالیت برای حضور در مناقصات و پروژههای

مشاوره حوزه آیتی را از سازمان نظام صنفی رایانهای دریافت کنند.»

همچنین شرکتهای فعال حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات هم میتوانند با احراز صلاحیت مشاوران خود
در آزمون مشاوران سازمان نظام صنفی رایانهای، امتیاز کسب کنند. البته پروانه احراز صلاحیت

مشاوره و نظارت سازمان نصر که توسط شورایعالی انفورماتیک رتبهبندی شدهاند نیز میتواند برای
ارتقای رتبه شرکتها موثر واقع شود. هشتمین دوره آزمون مشاوران پایه 3 روز 25 تیرماه 95 بهصورت

همزمان با سایر نظام صنفیهای استانی، در مرکز آموزش موسسه کهکشان نور و با حضور 147 نفر از
داوطلبان و متقاضیان برگزار شده است.

علاقمندان به شرکت در آزمون مشاوران پایه 3 حوزه فناوری اطلاعات میتوانند برای
کسب اطلاعات بیشتر درخصوص زمان برگزاری و شرایط حضور در دوره نهم این آزمون به



سایت سازمان نظام صنفی رایانهای کشور مراجعه کنند.
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